
 

CITTÀ DI SULMONA 
SEGRETERIA GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1410 del 15/07/2021 

REGISTRO GENERALE N. 1410 del 15/07/2021 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 124 del 12/07/2021 
PROPOSTA N. 1753 del 08/07/2021 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 0002100260 del 30/06/2021 – Servizio di contabilità economico 

patrimoniale ai sensi del D.Lgs. 118/2011. 

 

Premesso che, con Decreto del Sindaco n. 44 del 10.12.2018,  la sottoscritta Dott.ssa Nunzia Buccilli 

è stata nominata Segretario Generale del Comune di Sulmona con decorrenza a far data dal 12.12.2018; 

Visto l’art. 28 del ROGUS che disciplina le funzioni del Segretario Generale; 

Viste le deliberazioni di G.C. n. 68 “Assetto organizzativo del Comune di Sulmona. Determinazioni” 

e n. 69 “Assetto organizzativo dell’Ente, funzionigramma e assegnazione risorse umane. Determinazioni”, 

rispettivamente del 30.04.2020 e del 06.05.2020 con cui è stata rivista l’architettura organizzativa dell’Ente; 

Visto il decreto sindacale n. 16 del 6.5.2020 avente ad oggetto: “Decreto conferimento incarichi 

dirigenziali”, notificato il 7.05.2020; 

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000;  

VISTE: 

 la deliberazione del C.C. n. 25 del 27/07/2020 recante: “Approvazione del rendiconto della gestione 

2019”; 

 la deliberazione di C.C. n. 63 del 29/12/2020 recante: “Approvazione bilancio consolidato”; 

 la deliberazione C.C. n. 33 del 26/04/2021 “Documento Unico di Programmazione - SeS 2021/SeO 

2021-2023”;  

 la deliberazione C.C. n. 34 del 26/04/2021 “Approvazione Bilancio di Previsione finanziario 

2021/2023 art. 151 D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D. Lgs. n. 118/2011”;  

 il Piano della perfomance 2021/2023 approvato con delibera di Giunta Comunale n. 81 del 

29/04/2021. 

 la deliberazione di G.C. n. n. 100 del 18/05/2021 recante “Approvazione dello schema di rendiconto 

della gestione 2020 e della relazione illustrativa della Giunta comunale al rendiconto della gestione 

2020”;  

 la deliberazione di G.C. n. n. 110 del 26/05/2021 recante “Prelevamento dal fondo di riserva ai sensi 

degli artt. 166 e 176 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267” 

 la deliberazione di G.C. n. n. 125 del 07/06/2021 recante “Adeguamento previsioni di cassa bilancio 

di previsione 2021/2023 alle risultanze del rendiconto di gestione 2020”; 

 la deliberazione di C.C. n. 45 del 21/06/2021 recante “Approvazione del rendiconto della gestione 

2020.”; 

Richiamato il bilancio pluriennale 2021-2023, annualità 2021; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 463 del 09/03/2021 a mezzo della quale si affidava il servizio 

di supporto alla ditta Tinn S.r.l. per la Contabilità Economico-Patrimoniale riferita al rendiconto di gestione 

2020, assumendo contestualmente apposito impegno di spesa n. 2021.1.125.1; 

Dato atto che il predetto servizio è stato regolarmente espletato; 

Vista la fattura n. 0002100260 del 30/06/2021, agli atti dell’Ente con protocollo 26905 del 

01/07/2021 dell’importo di € 3.172,00, IVA inclusa; 

Visto il DURC in corso di validità della Ditta Tinn s.r.l., allegato alla presente determinazione; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1410 del 15/07/2021 

Rilevata, altresì, per la medesima ragione, l’inapplicabilità dell’art. 1 commi 16 lettera b), e 32 della 

legge 190/2012 nonché dell’art. 23 D. Lgs. 33/2013; 

 Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

90/2012 nonché dell’art. 23 D. Lgs. 33/2013; 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle somme alla Tinn S.r.l.; 

DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare la somma di € 3.172,00, a favore della Tinn  S.r.l. con sede in Teramo (Te) in via G. 

De Vincentis snc – P.Iva 00984390674 – Codice CIG Z0B30ECF03, imputando la somma all’impegno n. 

2021.1.125.1 che contiene la necessaria disponibilità: 

2) di emettere bonifico bancario a favore della Tinn  S.r.l. con sede in Teramo (Te) in via G. De Vincentis 

snc – P.Iva 00984390674 – IBAN IT40G0306915303100000010277, con causale “pagamento fattura n. 

0002100260 del 30/06/2021”; 

4)-Di provvedere ai conseguenti adempimenti previsti ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013; 

5)-Di dare atto, infine, dell’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi 

dell’art. 6 bis della Legge 241/90, degli art. 6 e 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 7 del codice di comportamento 

integrativo del Comune di Sulmona. 

Il Responsabile del procedimento 

     (Dott. Giancarlo Galante) 

                                                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE 

     D.ssa  Nunzia Buccilli 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e  del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1753 del 08/07/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente/P.O.   NUNZIA BUCCILLI in data 12/07/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1753 del 08/07/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1410 del 15/07/2021 

2021 1281 1 125 TINN S.R.L. 3.172,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  NUNZIA BUCCILLI il 15/07/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1942 

Il 15/07/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1410 del 15/07/2021 con oggetto: 

Liquidazione fattura n. 0002100260 del 30/06/2021 – Servizio di contabilità economico patrimoniale ai 

sensi del D.Lgs. 118/2011. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  ANTONIO MANGIARELLI il 15/07/2021.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


